
第65回兵庫県高等学校総合体育大会登山大会
男子集計（学校順）

番号 学校名 計画書 知識 天気図 装備Ⅰ 特区 縦走 装備Ⅱ 歩行 記録 読図 設営 炊事 装備Ⅲ ﾏﾅｰ 荷重不足 得点 人数 順位

1 宝塚 8.0 15.0 4.0 5.0 32.00 4 14

2 尼崎工 15.5 15.0 5.0 5.0 40.50 4 8

3 （西宮甲山） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 3
4 淡路三原 17.5 15.0 4.0 5.0 41.50 4 6

5 神戸 25.0 15.0 5.0 5.0 50.00 4 1

6 御影 10.5 15.0 5.0 5.0 35.50 4 9

7 兵庫 18.5 15.0 5.0 5.0 43.50 4 5

8 長田 22.5 15.0 5.0 5.0 47.50 4 3

9 兵庫工 18.0 15.0 3.0 5.0 41.00 4 7

10 村野工 11.0 15.0 4.0 5.0 35.00 4 11

11 柏原 23.0 15.0 5.0 5.0 48.00 4 2

12 （篠山産） 8.5 15.0 4.0 5.0 32.50 3
13 （北摂三田） 3.5 15.0 5.0 5.0 28.50 3
14 明石 3.5 15.0 5.0 5.0 28.50 4 15

15 （加古川西） 14.0 15.0 3.0 5.0 37.00 2

16 県立農業 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 4 16

17 西脇工 20.0 15.0 4.0 5.0 44.00 4 4

18 （姫路西） 20.0 15.0 5.0 5.0 45.00 2
19 （龍野） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 4
20 姫路工 13.0 15.0 1.0 5.0 34.00 4 12

21 飾磨工 9.5 15.0 3.0 5.0 32.50 4 13

22 市姫路 11.5 15.0 4.0 5.0 35.50 4 9

合計 273.0 330.0 88.0 110.0 801.00

平均 12.4 15 4 5.0 36.40

満点 25 15 5 5 50

女子集計（学校順）

番号 学校名 計画書 知識 天気図 装備Ⅰ 特区 縦走 装備Ⅱ 歩行 記録 読図 設営 炊事 装備Ⅲ ﾏﾅｰ 荷重不足 得点 人数 順位

31 （鳴尾） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 2

32 （西宮甲山） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 1

33 淡路三原 17.0 15.0 3.0 5.0 40.00 4 4

34 神戸 19.0 15.0 5.0 5.0 44.00 4 3

35 御影 14.5 15.0 5.0 5.0 39.50 4 5

36 兵庫 9.5 15.0 4.0 5.0 33.50 4 6

37 長田 25.0 15.0 5.0 5.0 50.00 4 1

38 柏原 21.0 15.0 4.0 5.0 45.00 4 2

39 明石 3.5 15.0 4.0 5.0 27.50 4 8

40 （加古川西） 0.0 15.0 2.0 5.0 22.00 3

41 県立農業 0.0 15.0 2.0 5.0 22.00 4 9

42 市姫路 10.5 15.0 2.0 5.0 32.50 4 7

合計 120.0 180.0 42.0 60.0 402.00

平均 10.0 15.0 3.5 5.0 33.50

満点 25 15 5 5 50

2021年6月5日



第65回兵庫県高等学校総合体育大会登山大会
男子集計（順位順）

番号 学校名 計画書 知識 天気図 装備Ⅰ 特区 縦走 装備Ⅱ 歩行 記録 読図 設営 炊事 装備Ⅲ ﾏﾅｰ 荷重不足 得点 人数 順位

5 神戸 25.0 15.0 5.0 5.0 50.00 4 1

11 柏原 23.0 15.0 5.0 5.0 48.00 4 2

8 長田 22.5 15.0 5.0 5.0 47.50 4 3

17 西脇工 20.0 15.0 4.0 5.0 44.00 4 4

7 兵庫 18.5 15.0 5.0 5.0 43.50 4 5

4 淡路三原 17.5 15.0 4.0 5.0 41.50 4 6

9 兵庫工 18.0 15.0 3.0 5.0 41.00 4 7

2 尼崎工 15.5 15.0 5.0 5.0 40.50 4 8

6 御影 10.5 15.0 5.0 5.0 35.50 4 9

22 市姫路 11.5 15.0 4.0 5.0 35.50 4 9

10 村野工 11.0 15.0 4.0 5.0 35.00 4 11

20 姫路工 13.0 15.0 1.0 5.0 34.00 4 12

21 飾磨工 9.5 15.0 3.0 5.0 32.50 4 13

1 宝塚 8.0 15.0 4.0 5.0 32.00 4 14

14 明石 3.5 15.0 5.0 5.0 28.50 4 15

16 県立農業 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 4 16

18 （姫路西） 20.0 15.0 5.0 5.0 45.00 2
15 （加古川西） 14.0 15.0 3.0 5.0 37.00 2
12 （篠山産） 8.5 15.0 4.0 5.0 32.50 3
13 （北摂三田） 3.5 15.0 5.0 5.0 28.50 3

3 （西宮甲山） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 3
19 （龍野） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 4

合計 273.0 330.0 88.0 110.0 801.00

平均 12.4 15 4 5.0 36.40

満点 25 15 5 5 50

女子集計（順位順）

番号 学校名 計画書 知識 天気図 装備Ⅰ 特区 縦走 装備Ⅱ 歩行 記録 読図 設営 炊事 装備Ⅲ ﾏﾅｰ 荷重不足 得点 人数 順位

37 長田 25.0 15.0 5.0 5.0 50.00 4 1

38 柏原 21.0 15.0 4.0 5.0 45.00 4 2

34 神戸 19.0 15.0 5.0 5.0 44.00 4 3

33 淡路三原 17.0 15.0 3.0 5.0 40.00 4 4

35 御影 14.5 15.0 5.0 5.0 39.50 4 5

36 兵庫 9.5 15.0 4.0 5.0 33.50 4 6

42 市姫路 10.5 15.0 2.0 5.0 32.50 4 7

39 明石 3.5 15.0 4.0 5.0 27.50 4 8

41 県立農業 0.0 15.0 2.0 5.0 22.00 4 9

31 （鳴尾） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 2

32 （西宮甲山） 0.0 15.0 3.0 5.0 23.00 1

40 （加古川西） 0.0 15.0 2.0 5.0 22.00 3

合計 120.0 180.0 42.0 60.0 402.00

平均 10.0 15.0 3.5 5.0 33.50

満点 25 15 5 5 50

2021年6月5日


